АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июня 2016 г. № 48

О внесении  дополнений  в Постановление  администрации Марковского сельсовета  от 29 июля
2015 года № 34 « Об утверждении Положения « О порядке изъятия земельных участков для

муниципальных нужд на территории Марковского сельсовета Глушковского района Курской
области»

В связи с тем, что в самом названии вышеуказанного ПОЛОЖЕНИЯ и в самом ПОЛОЖЕНИИ перед
словами «муниципальных нужд» после слова

«для» отсутствуют слова «Государственных и», что противоречит Федеральному закону Российской
Федерации от 31 декабря 2014 года № 499 – ФЗ « О внесении изменений в земельный Кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В название ПОЛОЖЕНИЯ и в само ПОЛОЖЕНИЕ  внести следующие добавления:

-  после слова «для» перед словами «муниципальных нужд» добавить слова « Государственных и».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

( обнародования).

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко